

**ABB Invest ApS**  
**Hybenvej 11, 6100 Haderslev**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 35 86 07 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

Jan Adamczyk  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ABB Invest ApS Hybenvej 11 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 35 86 07 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Adamczyk, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	Bygenergi ApS, Haderslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.138 kr. mod -10.085 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.292 kr. mod -309.262 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.138</b>	<b>-10.085</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-1.272	-301.156
Andre finansielle indtægter	5.300	33
Øvrige finansielle omkostninger	-4.715	-349
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.825</b>	<b>-311.557</b>
Skat af årets resultat	-11.467	2.295
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.292</b>	<b>-309.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-301.154
Disponeret fra overført resultat	-22.292	-8.108
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-22.292</b>	<b>-309.262</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresser	198.728	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>198.728</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>198.728</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	535.269	529.969
Udskudte skatteaktiver	0	11.467
Andre tilgodehavender	0	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>535.269</u>	<u>741.436</u>
Likvide beholdninger	<u>2.362</u>	<u>62.730</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>537.631</u></b>	<b><u>804.166</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>736.359</u></b>	<b><u>804.166</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	468.431	490.723
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>518.431</b>	<b>540.723</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.017
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	212.928	258.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	217.928	263.443
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>217.928</b>	<b>263.443</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>736.359</b>	<b>804.166</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-301.154	558.831	307.677
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-8.108	-8.108
Årets opskrivning	0	301.154	0	301.154
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	-60.000	-60.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	490.723	540.723
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-22.292	-22.292
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>468.431</u>	<u>518.431</u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1	1
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>200.001</u>	<u>1</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-1	301.155
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	18.728	-259.738
Andre kapitalbevægelser 1	<u>0</u>	<u>-41.418</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u>18.727</u>	<u>-1</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>198.728</u>	<u>0</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>180.000</u>	<u>0</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>200.000</u>	<u>0</u>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bygenergi ApS	Haderslev	50 %
